
商丘市生态环境局睢县分局睢县 18个乡镇空气自动监测站升级改造项目（二次）

招标公告的终止公告

（招标编号：商政采〔2024〕405号）

       
一、内容：

   商丘市生态环境局睢县分局睢县 18个乡镇空气自动监测站升级改造项目（二次）招标公

告的终止公告

河南海轩项目管理有限公司受商丘市生态环境局睢县分局的委托，就商丘市生态环境局睢县

分局睢县 18个乡镇空气自动监测站升级改造项目（二次）进行公开招标采购，现就本项目

此次招标公告发布终止公告。

一、项目概况

1、项目名称：商丘市生态环境局睢县分局睢县 18个乡镇空气自动监测站升级改造项目（二

次）

2、招标编号：商政采〔2024〕405号

3、项目编号：商财采招-2024-34

4、资金来源：财政资金

5、预算金额：7740000元

项目主要内容如下表：

标段（包）编号 项目名称 质量标准 采购控制价

E4114002441D08004 商丘市生态环境局睢县分局睢县 18个乡镇空气自动监测站升级改造项

目（二次） 达到国家相关法律法规规定的生产、制造、验收标准 7740000元

二、原招标公告发布日期及媒体：

原招标公告于 2024年 08月 02日在《商丘市公共资源交易服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》发布。

三、终止原因：

由于本项目此次招标公告无法在河南省政府采购网中进行编辑、发布，导致项目的后续工作

无法在河南省政府采购网中进行操作。为确保项目的顺利实施，故对此次招标公告进行终止，

对本项目重新发布招标公告。

给各位潜在供应商造成的不便，敬请谅解。



四、招标联系事项：

采 购 人：商丘市生态环境局睢县分局

联系地址：睢县鞋都路与恒山路交叉口东 100米路南

联 系 人：杨先生

电    话：0370-3083808

 

招标代理机构：河南海轩项目管理有限公司

联系地址：河南省商丘市睢阳区归德路东淮河路南归德华府 3号楼

联 系 人：李先生

电    话：0370-6703099、13137012799

电子邮件：sqsyhzbdl@126.com

  

 河南海轩项目管理有限公司

 2024年 08月 05日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：商丘市生态环境局睢县分局                         

   地    址：睢县鞋都路与恒山路交叉口东 100米路南                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0370-3083808                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南海轩项目管理有限公司

   地    址： 河南省商丘市睢阳区归德路东淮河路南归德华府 3号楼

   联 系 人： 李先生

   电    话： 13137012799

   电子邮件： sqsyhzbdl@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T18:09:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T18:10:42+0800
	BJ
	ePolicy




